
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАЛИНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

(по основной деятельности) 

 

13.09.2024 г.                                                                                              № 187 

 х. Калининский 

 

 

 

О закреплении наставнических пар 

на 2024-2025 учебный год 

 

 

В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения 

о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в МБОУ 

«Калининская СОШ», утвержденного приказом директора от 22.04.2024 г. № 66, в целях 

реализации системы наставничества в МБОУ «Калининская СОШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить на 2024-2025 учебный год наставническую пару: 

1.1. Наставник - Бородина Е.А., учитель биологии, высшая аттестационная категория. 

1.2. Наставляемый - Морозова С.А., учитель математики. 

Основание: согласие Морозовой С.А. 

2. Куратору внедрения системы (целевой модели) наставничества педагогических 

работников в МБОУ «Калининская СОШ», заместителю директора по УР Капустиной Н.И.: 

2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ 

наставничества. 

2.2. Отслеживать ход реализации наставнических отношений. 

2.3. Довести настоящий приказ до сведения наставников и наставляемых МБОУ 

«Калининская СОШ». 

3. Педагогу-психологу Бреус А.Г. оказывать психолого-педагогическую поддержку 

сопровождения наставляемых. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «Калининская СОШ»      С. П. Калмыков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом сотрудники ознакомлены с помощью электронной рассылки 

 

 

 


